ＡＬＧＯ省配線ユニット
ユーザーズマニュアル
Ａ－Ｌｉｎｋ
ＡＬＢシリーズ
デジタル入出力ユニット
 i
■ 本製品をご使用になられる前に必ず本書を
よくお読み頂いた上で、ご使用下さい。

第９章 付録
９－１ 品名、型式
型式の表し方を説明します。
    ＡＬ Ｂ Ｐ □ □ ０ － □
                         通信速度       ０：６Ｍ／１２Ｍタイプ
                                    １：３Ｍ／６Ｍタイプ
                         管理番号
                         出力点数及び     ０：該当なし
                         チャンネル数     ４：４点出力
                                    ８：８点出力
                                    Ｆ：１６点出力
                         入力点数及び     ０：該当なし
                         チャンネル数     ４：４点入力
                                    ８：８点入力
                                    Ｆ：１６点入力
                         種類         Ｐ：デジタル入出力
                         タイプ名       Ｂ：端子台タイプ
                         シリーズ名      ＡＬ：Ａ－Ｌｉｎｋシリーズ
Ａ－Ｌｉｎｋ ＡＬＢシリーズ デジタル入出力ユニット                     第９章 付録
９－２
品名型式一覧表
品 名 型 式
仕 様
通信速度(Mbps) 入出力点数
3 6 12 IN OUT
IN16 ﾕﾆｯﾄ
ALBPF00-0  ○ ○ 16
ALBPF00-1 ○ ○  16
IN8 ﾕﾆｯﾄ
ALBP800-0  ○ ○ 8
ALBP800-1 ○ ○  8
OUT16 ﾕﾆｯﾄ
ALBP0F0-0  ○ ○  16
ALBP0F0-1 ○ ○   16
OUT8 ﾕﾆｯﾄ
ALBP080-0  ○ ○  8
ALBP080-1 ○ ○   8
IN8/OUT8 ﾕﾆｯﾄ
ALBP880-0  ○ ○ 8 8
ALBP880-1 ○ ○  8 8
IN4/OUT4 ﾕﾆｯﾄ
ALBP440-0  ○ ○ 4 4
ALBP440-1 ○ ○  4 4
記載の型式は代表的な型式です。
バージョンアップなどで予告なく変更する場合がありますので、詳細は購入の際にご確認下さい。
Ａ－Ｌｉｎｋ ＡＬＢシリーズ デジタル入出力ユニット                     第９章 付録
９－３